福島臨技発令 4 第 30 号

令和 4 年 9 月 30 日

会員 各位

一般社団法人福島県臨床検査技師会

   会長   山寺 幸雄

（公印省略）

   第 53 回福島医学検査学会

学会長  紺野 芳男

（公印省略）

第 53 回福島医学検査学会の開催について

謹啓

平素は当会の事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、新型コロナウイルス感染拡大防止を考慮し開催を延期しておりました「第 53 回

福島医学検査学会」は、1 日当たりの新規感染者数が減少傾向にあることや、感染状況を示

す指標も改善傾向が続いていることから、予定通り 10 月 29（土）、30 日（日）福島市の

福島県立医科大学において感染防止対策を講じ開催いたします。

 登録いただいた多数の一般演題発表が皆様の研究発表・討議・交流の場なるよう準備し

て参ります。会員の皆様には多数ご参加下さいますよう県北支部一同、心よりお待ち申し

上げます。

参加する会員の皆様には以下の点にご協力をお願いいたします

1. 当日 37.5℃以上の発熱を認める場合は参加をご遠慮いただきます（受付での検温に

ご協力願います）。

2. 参加費（￥2,500）のお釣りが極力発生しないよう準備をお願いいたします。

3. 会場内での飲食はご遠慮願います

4. 質疑の際はフロアマイクを使用してください。

5. 情報交換会は中止とします。

謹白

           連絡先  学会事務局 〒960-8141 福島市渡利字中江町 34

                  わたり病院 臨床検査科   山田太一

TEL 024-521-1972 (直通)  FAX 024-521-1972

E-mail   yamada@fmc.u-coop.or.jp